
第40回 高学年の部37

7月9日 0
A-1 9:00 3

7月8日 0
A-5 15:40 3 7月16日 1

A-1 9:00 0

7月8日 1
A-3 14:00 4

7月16日 0 PK 5
A-5 12:20 0 PK 4

7月8日 2
A-4 14:50 0

7月16日 3
A-2 9:50 4

7月9日
A-2 9:50 0

7月8日 2 9
A-1 9:30 0

7月17日 0
A-3 10:35 1

7月9日 8
A-3 10:40 0

7月16日 0
A-3 10:40 1

7月9日
A-4 11:30 1

7月8日 1 PK 5 3
A-2 10:20 1 PK 4 7月16日 1

A-6 13:10 0

7月9日 0
A-5 12:20 4

7月16日
A-4 11:30

7月9日 0 1
A-6 13:10 3 3

7月8日 7 7月17日
B-2 10:20 0 12:20

1
7月16日 0

7月9日 B-1 9:00
B-1 9:00 0

7月8日 2 4
B-1 9:30 0 7月16日 0 第３位

B-5 12:20 2 ときわ台SC A
下赤塚FC A

7月8日 4
B-4 14:50 0

7月16日 0
B-2 9:50 5

7月9日 2
B-3 10:40 3

7月17日 0
B-3  10:35 5

7月9日 0
B-4 11:30 2

7月16日 0
B-3 10:40 5

7月9日
B-2 9:50 0

7月8日 18 2
B-3 14:00 0 7月16日 2

B-6 13:10 0

7月9日 13
B-5 12:20 0

7月16日 2
B-4 11:30 0

7月9日 0
B-6 13:10 437 ＦＣレパードジュニアＡ

優 勝
九曜FCｼﾞｭﾆｱA

準優勝
九曜FCｼﾞｭﾆｱB

30

32

31

33

ＦＣレパードジュニアＢ

34

35

36

24

25

28

29

17

18

27

19

20

21

22

23

26

8

9

10

11

12

16

13

14

15

1

2

3

4

5

6

7

ＦＣ北前野Ａ

高島平ＳＣＢ

アミーゴＡ

リオＦＣ板橋

九曜ＦＣジュニアＡ

志村東ジュニアＡ

下赤塚ＦＣＡ

成増ＳＣＡ

ゴールデンキッカーズＢ

ゴールデンキッカーズＡ

アズサジュニア

ＢＬＵＥ ＥＡＧＬＥＳＢ

ペガ３インディアンズ

ＢＬＵＥ ＥＡＧＬＥＳＡ

下赤塚ＦＣＢ

シルバーフォックスＢ

徳丸ＦＣＡ

志村東ジュニアＢ

ときわ台ＳＣＡ

成増ＳＣＢ

中台ＳＣＡ

ＦＣ熊野

九曜ＦＣジュニアＢ

ビートルイレブン

向原シャークス

桜川ＳＣＡ

中台ＳＣＢ

桜川ＳＣＢ

プログレットＦＣ

ときわ台ＳＣＢ

徳丸ＦＣＢ

ＦＣ北前野Ｂ

アミーゴＢ

高島平ＳＣＡ

シルバーフォックスＡ

第40回トーナメント表2017夏 最終結果



第40回 中学年の部44

7月9日 0
C-1 9:00 2

7月8日 0 PK 4
C-1 9:30 0 PK 2 7月16日 0 PK 2

C-1 9:00 0 PK 4

7月9日 0 PK 3
C-2 9:40 0 PK 1

7月8日 3
C-4 14:00 0 7月16日 0

C-5 11:40 3

7月9日 0
C-3 10:20 4

7月8日 2
C-5 14:40 0 7月16日 2

C-2 9:40 0

7月9日 3
C-4 11:00 0

7月17日 2
A-2 9:50 0

7月9日 2
C-5 11:40 0

7月8日 7
C-2 10:10 0 7月16日 3

C-3 10:20 0

7月9日 1 PK 4
C-6 12:20 1 PK 3

7月16日 0
C-6 12:20 1

7月9日 1
C-7 13:00 0

7月8日 0 PK 3
C-3 10:50 0 PK 2 7月16日 0

C-4 11:00 1

7月9日 0
C-8 13:40 3

7月8日 2 7月17日 0
C-6 15:20 1 11:30 1

7月9日 3 PK 8
D-1 9:00 3 PK 7

7月8日 6
D-2 14:00 0 7月16日 1 PK 2

D-1 9:00 1 PK 0 第３位
アズサジュニア

7月9日 6 ビートルイレブン
D-2 9:40 0

7月16日 0
D-5 11:40 5

7月9日 0
D-3 10:20 4

7月8日 7
D-1 9:30 0 7月16日 0

D-2 9:40 7

7月9日 0
D-4 11:00 4

7月8日 4
D-3 14:40 0

7月17日 0 PK 6
B-2 9:50 0 PK 5

7月9日 1
D-5 11:40 5

7月8日 5
D-4 15:20 0

7月16日 0
D-3 10:20 2

7月8日 1 PK 4
D-5 16:00 1 PK 2

7月9日 1 PK 2
D-6 12:20 1 PK 4 7月16日 0

D-6 12:20 3

7月9日 1 PK 4
D-7 13:00 1 PK 1

7月8日 1
C-7 16:00 0 7月16日 0

D-4 11:00 2

7月9日 0
D-8 13:40 1

優 勝
BLUE EAGLES
A

準優勝
ペガサスFC A

43 成増ＳＣＡ

44 ビートルイレブン

42 FC熊野A

40 ＦＣレパードジュニアＡ

41 アミーゴ

ペガ３インディアンズ

ＦＣ北前野Ａ

37

38

39

30

31

32

33

23

27

28

34

35

24

25

36

26

16

17

18

19

20

29

21

22

10

11

12

13

14

15

成増ＳＣＢ

1

2

3

4

5

6

7

8

9

ＦＣレパードジュニアＢ

リトルインディアンズＡ

アズサジュニア

中台ＳＣＡ

高島平ＳＣＢ

ＦＣ北前野Ｂ

ＦＣ熊野Ｂ

志村東ジュニアＢ

向原シャークスＡ

シルバーフォックスＡ

九曜ＦＣジュニアＡ

高島平ＳＣＡ

徳丸ＦＣＢ

ときわ台ＳＣＢ

徳丸ＦＣＡ

九曜ＦＣジュニアＢ

ゴールデンキッカーズＢ

ＢＬＵＥ ＥＡＧＬＥＳＢ

ペガサスＦＣＡ

下赤塚ＦＣ

桜川ＳＣＡ

リオＦＣ板橋

プログレットＦＣＢ

向原シャークスＢ

リトルインディアンズＢ

北野ＦＣＢ

北野ＦＣＡ

プログレットＦＣＡ

ときわ台ＳＣＡ

ＢＬＵＥ ＥＡＧＬＥＳＡ

志村東ジュニアＡ

中台ＳＣ B

シルバーフォックスＢ

桜川ＳＣＢ

ペガサスＦＣＢ

ゴールデンキッカーズＡ

第 4 0 回 ト ー ナ メ ン ト 表 2 0 1 7 夏  最 終 結 果



第40回 低学年の部35

7月8日 11
E-1 9:30 0

7月16日 6
E-1 9:00 0

7月8日 1
E-2 10:10 0

7月16日 0
E-5 11:40 2

7月8日 2
E-3 10:50 1

7月16日 0
E-2 9:40 2

7月8日 0
E-4 11:30 9

7月17日 0
E-1 9:30 1

7月8日 2 PK 5
F-2 10:10 2 PK 3

7月16日 6
E-3 10:20 0

7月8日 0
F-3 10:50 2

7月16日 0
E-6 12:20 2

7月8日 0
F-5 13:30 4

7月16日 0
E-4 11:00 5

7月8日 0
F-4 11:30 5

7月8日 10 7月17日 0
F-1 9:30 0 10:50 3

7月9日 1
E-1 9:00 0

7月9日 6
E-4 11:00 1

7月16日 1
F-1 9:00 4

7月9日 0
E-2 9:40 13

7月16日 0
F-5 11:40 4

7月9日 4
E-3 10:20 0 第３位

7月16日 0 九曜FC A
F-2 9:40 3 成増SC

7月9日 1
E-5 11:40 2

7月17日 0
F-1 9:30 6

7月9日 3
F-2 9:40 2

7月16日 0
F-3 10:20 6

7月9日 0
F-3 10:20 1

7月16日 10
F-6 12:20 0

7月9日 0
F-5 11:40 2

7月16日 0
F-4 11:00 6

7月9日
F-4 11:00 0

7月9日 2 PK 4 3
F-1 9:00 2 PK 3

徳丸ＦＣ

アズサジュニア

33

九曜ＦＣジュニアＢ

プログレットＦＣ

優 勝
BLUE EAGLES

A

準優勝
ときわ台Ａ

17 北野ＦＣＢ

リトルインディアンズＢ

ＦＣ北前野Ａ

25

26

27

24

28

29

成増ＳＣ

30

高島平ＳＣＢ

14

15

16

19

21

23

20

18

22

7

8

10

11

12

13

9

1

2

3

4

5

6

ビートルイレブン

ＢＬＵＥ ＥＡＧＬＥＳ Ｂ

中台ＳＣＡ

アミーゴ

シルバーフォックスＢ

桜川ＳＣＢ

下赤塚ＦＣ

ＦＣ熊野

中台ＳＣＢ

向原シャークスＢ

九曜ＦＣジュニアＡ

ときわ台ＳＣＡ

リトルインディアンズＡ

ＦＣレパードジュニアＢ

志村東ジュニア

シルバーフォックスＡ

ＦＣ北前野Ｂ

高島平ＳＣＡ

ペガサスＦＣ

向原シャークスＡ

35 桜川ＳＣＡ

ゴールデンキッカーズ

北野ＦＣＡ

ＦＣレパードジュニアＡ

ときわ台ＳＣＢ

ＢＬＵＥ ＥＡＧＬＥＳ Ａ

34

31

32

第 4 0 回 ト ー ナ メ ン ト 表 2 0 1 7 夏  最 終 結 果



第39回女子の部４＆コート別試合一覧

☆男子の試合進行に伴い、時間・並びにコートを変更する場合がある。

A-1 8:50 7月17日 0
(20分ハーフ) 10

7月17日 1
11:30 0

B-1 8:50 7月17日 7
(20分ハーフ) 2

グラウンド別　試合数

高 中 低 女子

チーム数 37 44 35 4 120

試合数 36 43 34 3 116
7/8(土) 9 12 9 30

A5 B4 C7 D5 E4 F5
7/9(日) 12 16 10 38

A6 B6 C8 D8 E5　F5
7/16(日) 12 12 12 36

A6 B6 C6 D6 E6 F6
7/17(祝) 3 3 3 3 12

優勝
高島平レディース3 板橋女子フレンドＡ

4 下赤塚ＦＣ

1 板橋女子フレンドＢ

2 高島平ＳＣﾚﾃﾞｨｰｽ


